
PORTARIA N° 284/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando que a Gerente Ana Claudia Thales responde pela Regional Marabá, que detém 

na sua jurisdição a Inspetoria de Parauapebas;

Considerando o falecimento de um membro da família da auxiliar técnica Bernadete Lopes, 

lotada na Inspetoria de Parauapebas/PA;

Considerando que a mesma se ausentará de suas atividades no per íodo de 22 a 25/08/16 e a 

referida  Inspetoria possui somente uma auxiliar técnica;

 

RESOLVE:

   1.Designar e arbitrar o pagamento de diárias, para desenvolverem atividades funcionais na 

Inspetoria de Parauapebas conforme abaixo.:

03 e ¹/² (três e meia) diárias para a Gerente Regional de Marabá  ANA CLAUDIA CORDEIRO 

THALES   - Matrícula: 00154.  PERÍODO: 23 a 26/06/16, com  ida no dia 23/08/16 e retorno  

26/08/16

2. Conceder o suprimento de fundos, no valor de: R$200,00 (duzentos reais) a colaboradora 

supra citada.

3. Conceder o 01 (um) auxilio transporte, a colaboradora supra citada

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 22 de Agosto de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 25/08/2016 12:53:13


